
i
 
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
 

MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE
 
DIRECCiÓN GENERAL TÉCI'JICA, ADMINISTRATIVA y LEGAL
 

ACTA DE APERTURA N° 58/2016 
Licitación Pública N° 893-SIGAF-2016 
Expediente N° 19.105.199-DG/URB-2016 
Rubro: "Centro de Desarrollo Infantil Rayito de Sol - Villa Olímpica" 

SOBRE UNICO 
Autorizante: Resolución N° 79-SS0BRAS-2016 
Apertura: 26 de octubre 2016 a las 13:00 horas. 
Presupuesto Oficial: $53.096.233,14.

Presentes en el Acto: 4 
Reunidos en comisión los que suscriben, en el lugar, fecha y hora Indicados ut-supra, 
con el fin de certificar el acto de apertura de ofertas presentadas con motivo de fa 
presente Licitación, objeto de estas actuaciones, se dio comienzo al Acto con el 
siguiente resultado: 

Nro. Empresa Garantia tipo y monto Monto de la oferta 

Póliza de Caucion de RSA W 1.349.992 1 EMACO SA $ 50.921.120,48.por un monto de $530.962,00.

Paliza de Caucion de SMG W 6.731.020 2 CUNUMI SA $ 48.500.000,00.-. 
por un monto de $530.962,33.

ASHOKA Paliza de Caucion de Prudencia 
3 CONSTRUCCIONES N° 239.899 $ 48.498.700,00.

SA por un monto de $530.963,00.

Paliza de Caucion de Afianzadora 
4 GRAF ESTUDIO SRL Latinoamericana W 408.715 $ 52.271.898,86.

por un monto de $530.963,00.

OBSERVACIONES:
 
OFERTA N.~, 1: No presenta informes semestrales de la Superintendencia de Segu ros de la
 
Nación.
 
OFERTA W 3: No presenta informes semestrales de la Superintendencia de Seguros de la
 
Nación, y presenta Certificado Fiscal de AFIP en copia simple.
 
OFERTA W 4: No presenta informes semestrales de la Superintendencia 'de Seguros de la
 
Nación, presenta solicitud del Certificado Fiscal de AFIP de fecha 5/09/2016 y en copia simple,
 
presenta el Certificado de Capacidad de Contratación Anual en copia simple, y no presenta
 
duplicado ni triplicado.
 

Sin más observaciones finaliza el acto de apertura.
 




